COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

CONTROLLO DI REGOLARITA' CONTABILE

(Art. 147-bis, comma 1, D.Lgs. 267/2017)

- PARERE: Favorevole di Regolarità contabile
- VISTO si attesta la copertura finanziaria

Castel Baronia, N 1 2 DIC 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Dott.ssa Ilva SALVATORE

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO N. كَاكُ del registro La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene posta in pubblicazione in data odierna all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a libera visione del pubblico, per 15 (quindici) giorni consecutivi.			
Castel Baronia, I)	IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE f.to Dott.ssa Alessandra Locasale		
Copia conforme all'originale della presente determina viene a:	trasmessa a cura del responsabile del servizio		
SINDACO			
SEGRETARIO			
ALBO			
ASSESSORE LL.PP.			
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI			
La presente copia è conforme all'originale.			
Castel Baronia, N 13 1 5 5 2010	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dr.ssa Marilinda Donatiello		



COMUNE DI CASTEL BARONIA

Provincia di Avellino

Via Regina Margherita, 1 (c.a.p. 83040) Codice fiscale n. 810008300++
Pec: anagrafe@pec.commecastelbaronia.it telefono 0827/92008 - fax 0827/92601

Partita I.V.A. n. 00281000646

Servizio Amministrativo e Polizia Municipale

COPIA della DETERMINAZIONE N. 19 Reg. Serv. N. 243 Reg. Gen. del 11-12-2018

Oggetto:

Lavori di demolizione e ricostruzione edificio ex Pretura in Plazza Dante da destinare a C.O.C. Liquidazione acconto incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale con il quale la sottoscritta Marilinda Donatiello, Segretario Comunale, è stata nominata Responsabile del Settore Amministrativo e Polizia Municipale;

Visto l'art. 147-bis comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali), con la sottoscrizione del presente provvedimento, esprime parere favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Visto il D.D. n. 1280 del 27/10/2016 concernente "Legge n. 77 del 24/06/2009 – Ordinanza n. 4007/12 e n. 52/13 - Deliberazioni di G.R. n. 118 del 27/05/2013, n. 814 del 23/12/2015 e n. 482 del 31/08/2016 - Fondo per la prevenzione del rischio sismico. Approvazione avviso pubblico per la concessione di contributi finalizzati alla esecuzione di interventi di miglioramento/adeguamento sismico o demolizione e ricostruzione di edifici e infrastrutture di interesse strategico o rilevante;

Vista la deliberazione di G.C. n. 52 del 07/12/2016 con la quale si è ritenuto di dover partecipare al bando per la concessione di contributi finalizzati alla esecuzione di interventi di miglioramento/adeguamento sismico o demolizione e ricostruzione di edifici e infrastrutture di interesse strategico o rilevante e, in particolare per l'edificio ex Pretura sito in Piazza Dante, da destinare a COC Protezione Civile;

Visto il Decreto Regionale n. 32 del 07/12/2017 Dipart. 50 Direzione G. 9 Unità O.D. 91 di conferma e liquidazione del finanziamento ai beneficiari che hanno partecipato all'avviso pubblico per la concessione di contributi per interventi di riduzione del rischio sismico su edifici ed infrastrutture di proprietà pubblica;

Vista la deliberazione di G.C. n. 56 del 07/09/2017 di approvazione del regolamento recante norme e criteri per la ripartizione dell'incentivo di cui all'art. 113 D.Lgs. 18/04/2016, n. 50;

Vista la scheda di liquidazione predisposta dal responsabile dell'UTC che, ad ogni buon fine si allega al presente provvedimento;

DETERMINA

Di approvare, come approva, il prospetto di liquidazione dell'incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. 20/2016, così come predisposto dal responsabile dell'UTC e procedere alla liquidazione di quanto spettante ai seguenti dipendenti:

Dipendente	Imponibile	CPDEL 23,80%	IRAP 8,50%	Totale
Geom. Nicola Saracino (Resp. UTC e RUP)	5.763,20	1.371,65	489,87	7.624,72
Dottore Pompilio (Gruppo Collab.ne)	235,36	56,01	20,01	311,38
Leone Angelo Maria (Gruppo Collab.ne)	235,36	56,01	20,01	311,38
Locasale Alessandra (Gruppo Collab.ne)	235,36	56,01	20,01	311,38
Nisco Raffaele (Gruppo Collab.ne)	235,36	56,01	20,01	311,38
Salvatore Ilva (Gruppo Collab.ne)	235,36	56,01	20,01	311,38
Quota Spettante al Comune				3.992,00
****			TOTALE	13.173,62

Imputare la spesa complessiva di €. 13.117,62 al Cap. 2042 del corrente esercizio finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dr.ssa Marilinda Donatiello